UBND TỈNH TÂY NINH   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SXD-QHKT Tây Ninh, ngày       tháng 8 năm 2017
V/v công bố và giới thiệu tập

thiết kế mẫu nhà ở nông thôn phục

vụ Chương trình mục tiêu quốc gia

xây dựng nông thôn mới

Kính gửi:

- Ban Chỉ đaọ các chương trình MTQG tỉnh Tây Ninh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Thực hiện Quyết định số 455/QĐ-UBND ngày 01/3/2017 của UBND tỉnh Tây

Ninh về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia (MTQG)

xây dựng nông thôn mới tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2016 - 2020 và Kế hoạch số

511/KH-UBND ngày 06/3/2017 của UBND tỉnh thực hiện Chương trình MTQG xây

dựng nông thôn mới tỉnh Tây Ninh năm 2017.

Sở Xây dựng đã tổ chức nghiên cứu, lập và ban hành tập thiết kế mẫu nhà ở

nông thôn phục vụ Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới, cụ thể như sau:

1. Giới thiệu các mẫu nhà ở riêng lẻ nông thôn

Các mẫu thiết kế nhà ở riêng lẻ nông thôn, được nghiên cứu áp dụng cho các hộ

dân cư tại khu vực nông thôn. Nội dung giới thiệu các hình thức kiến trúc, các giải

pháp về kết cấu, vật liệu xây dựng và đề xuất các giải pháp xây dựng phù hợp với điều

kiện tự nhiên của tỉnh.

Tập thiết kế mẫu được gửi kèm theo văn bản; hoặc truy cập trên Cổng thông tin

điện tử của Sở Xây dựng tại địa chỉ website: http://www.soxaydung.tayninh.gov.vn

2. Đề nghị UBND các huyện, thành phố và Văn phòng điều phối Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới tỉnh, Ban chỉ đạo nông thôn mới tỉnh, các huyện tổ

chức công bố rộng rãi để người dân ở các xã nông thôn tham khảo, áp dụng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ Sở

Xây dựng Tây Ninh tại địa chỉ số 314 đường CMT 8, phường 3, thành phố Tây Ninh;

hoặc gửi câu hỏi tại mục “Hỏi đáp trực tuyến” tỉnh Tây Ninh để được hướng dẫn.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh (biết);

- Các sở: NN&PTNT, TN&MT, CT (biết);

- Phòng KT&HT, P.QLĐT TP;

- UBND các xã (đề nghị UBND cấp huyện sao gửi);

- Lưu: VT, QHKT.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
14

http://www.soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2017-08-15T03:24:40+0000
	hoangdd@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-08-15T04:05:06+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature